



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๔/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๓๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐.๑๕๖๖๖๖
วันที่ ๒๓ ก.ค. ๒๐๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๖๔๒๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-02-005-0000 เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	๕๐๐	Meter	๙๘.๔๔	๔๙,๒๒๐.๐๐
๒	รหัส 1-02-007-0002 สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิด อัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซล เซียส 50 ต.มม.มอก.293	๕๐๐	Meter	๒๙.๙๖	๑๔,๙๘๐.๐๐
๓	รหัส 1-02-007-0004 สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิด อัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซล เซียส 95 ต.มม.มอก.293	๗๐๐	Meter	๕๓.๕๐	๓๗,๔๕๐.๐๐
๔	รหัส 1-02-018-0003 เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4 นิ้ว x 30 ฟุต	๑๐๐	ม้วน	๔๑.๗๓	๔,๑๗๓.๐๐
๕	รหัส 1-02-020-0002 ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	๕๐	กิโลกรัม	๑๔๓.๓๘	๗,๑๖๙.๐๐
๖	รหัส 1-02-025-0220 ปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิ เนียมหุ้มฉนวนแบบไม่เติมพิกัด แกนเดี่ยว 33 เควี 120 ต.มม.และสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.มม.	๓๐	ชุด	๘๙.๕๑	๒,๖๘๕.๓๐
๗	รหัส 1-02-026-0201 ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย เคเบิลสำหรับเคเบิลอากาศ 22 เควี 185 ต.มม.และ 33 เควี 120 ต.มม.	๓๐	ชุด	๑๘๒.๙๗	๕,๔๘๙.๗๐

ใบสั่งซื้อออกวันที่ ๒๓/๗/๖๒

4/7/62

๘	รหัส 1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	๓๐	ชุด	๕๐๓.๙๗	๕,๐๓๙.๗๐
๙	รหัส 1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	๒๐	ชุด	๕๘๗.๔๓	๑๑,๗๔๘.๖๐
๑๐	รหัส 1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	๔๐	ชุด	๕๙๘.๖๒	๑๙,๙๔๔.๘๐
๑๑	รหัส 1-03-002-0000 ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	๕๐	ลูก	๓๔๒.๔๐	๑๗,๑๒๐.๐๐
๑๒	รหัส 1-03-014-0011 ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	๒๐	ชุด	๓๘.๕๒	๗๗๐.๔๐
๑๓	รหัส 1-04-002-0008 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 350-355 แอมป์ ดิน 43620 เบรค 2 หรือ บีเอส 88	๓	ชุด	๑๓๔.๘๒	๔๐๔.๔๖
๑๔	รหัส 1-07-001-0005 SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	๑๕	ชุด	๒,๙๙๐.๖๕	๔๕,๘๕๙.๗๕
๑๕	รหัส 1-07-001-0400 STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	๔๕	ชุด	๔,๙๒๒.๐๐	๒๒๑,๔๙๐.๐๐
๑๖	รหัส 1-07-003-0209 PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	๕	ชุด	๑,๙๒๖.๐๐	๙,๖๓๐.๐๐
๑๗	รหัส 1-09-025-0039 VOLTAGE TRANSFORMER BUSHING COVERS	๑๕	ชุด	๓๑๐.๓๐	๔,๖๕๔.๕๐
๑๘	รหัส 1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS	๑๕	ชุด	๒๖๗.๕๐	๔,๐๑๒.๕๐
(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๒๗,๕๕๓.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๔,๙๒๘.๗๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๕๒,๔๘๑.๗๑

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 11 ก.ค. 2562
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่-ลำปาง ต.อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๓ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ได้รับแจ้งแล้ว
๔/๗/๖๒

29/1/62

๔๙๙๘๓/๒๔๓/๒๕๐๙

๔๐๒๒-๒๔๒๒-๐ พ.พ.๕พ.
กระทรวงมหาดไทย
กรมการปกครอง

๑ พ.พ. กระทรวงมหาดไทย
กรมการปกครอง (ส.บ.ค.ค.ค.)
(กรุงเทพฯ)

[Signature]

อธิบดีกรมการปกครอง

กรมการปกครอง

ผู้บังคับบัญชา

พ.พ. ๓ กระทรวงมหาดไทย (ส.บ.ค.ค.ค.)
ผู้บังคับบัญชา

พ.พ. ๔ กระทรวงมหาดไทย (ส.บ.ค.ค.ค.)
ผู้บังคับบัญชา

๓๐๐๑ พ.พ. ๓
ผู้บังคับบัญชา

๓๔๒๔ พ.พ. ๓

๐๐๐๐๒ พ.พ. ๓
๓๔๒๔ พ.พ. ๓
๓๔๒๔ พ.พ. ๓

กรมการปกครอง



๓๔๒๔/๒๔๒๒(พ.พ.)๑.๒๔๒๒

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมบให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๗๗๐๓๒๐๓๙ ชื่อพัสดุเพื่อยดัดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน ๒๘ รายการ ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ ๔/๗/๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๗๗๐๓๒๐๓๙

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๗๑๕๐๕๒๐๗๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟช.จ.ม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ที วี 2001
ที่อยู่(Vendor's address) :
179/2
ถ.
ต.สันนาเมือง อ.สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุนำเข้าใช้ไฟ จำนวน 28 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1จ.ม.1บพ.(ชจ.)119/2562
จัดซื้อจาก หจก.พีทีวี. 2001 จำนวน 18 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
2	1-02-005-0000	500.000	92.00	46,000.00
CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.		เมตร		
3	1-02-007-0002	500.000	28.00	14,000.00
CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
4	1-02-007-0004	700.000	50.00	35,000.00
CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
5	1-02-018-0003	100.000	39.00	3,900.00
SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'		ชิ้น		
6	1-02-020-0002	50.000	134.00	6,700.00
TIE WIRE,AL 4.0 MM.		กิโลกรัม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมานพ สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ผู้อำนวยการ) รับผิดชอบแผนปฏิบัติการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมานพ สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ผู้อำนวยการ) รับผิดชอบแผนปฏิบัติการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001569646
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ
วันที่ 4/7/62

จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุจังหวัดเชียงใหม่

กำหนดส่งของไม่เกินวันที่

11 ก.ค. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001569646
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-02-025-0220	PREFORMED D/E,PIC 33 KV,120 SQ.MM.	30.000 ชิ้น	93.00	2,790.00
8	1-02-026-0201	PREFORMED D/E,SAC 22 KV 185 SQ.MM.	10.000 ชิ้น	171.00	1,710.00
13	1-02-033-0005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	10.000 ชิ้น	471.00	4,710.00
14	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	20.000 ชิ้น	549.00	10,980.00
15	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	40.000 ชิ้น	466.00	18,640.00
18	1-03-002-0000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	50.000 ชิ้น	320.00	16,000.00
19	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	20.000 ชิ้น	36.00	720.00
21	1-04-002-0008	H.R.C. FUSE 350-355 A.DIN OR BS	3.000 ชิ้น	126.00	378.00
23	1-07-001-0005	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	15.000 ชิ้น	2,795.00	41,925.00
24	1-07-001-0400	STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	45.000 ชิ้น	4,600.00	207,000.00
25	1-07-003-0209	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	5.000 ชิ้น	1,800.00	9,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สัจเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สัจเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้ส่งเอกสารแล้ว

4/7/62



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001569646
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
26	1-09-025-0039	VOLTAGE TRANSFORMER BUSHING COVERS	15.000 ชิ้น	290.00	4,350.00
28	1-09-025-0041	LIGHTNING ARRESTER COVERS	15.000 ชิ้น	250.00	3,750.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					427,553.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					427,553.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					29,928.71
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					457,481.71
(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สัจเจริญ)
รองผู้จัดการ (ส่วนราชการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สัจเจริญ)
รองผู้จัดการ (ส่วนราชการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้ ๖๖๐๘๖๖๖๖

๙/๗/๖๒